
 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии                               

по выявлению и сносу самовольно установленных некапитальных 

строений, сооружений на территории Рузского муниципального округа 

Московской области, утвержденный постановлением Администрации 

Рузского муниципального округа Московской области от 28.01.2025 №156                           

(в редакции от 15.04.2025 №326-ПА, от 29.07.2025 №1568-ПА, от 01.11.2025 

№2695-ПА) 

 

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении                       

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Московской 

области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных 

вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Правилами 

благоустройства территории Рузского муниципального округа Московской 

области, утвержденными решением Совета депутатов Рузского муниципального 

округа Московской области от 24.12.2025 № 363/62, руководствуясь Уставом 

Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального 

округа постановляет: 

1. Состав Межведомственной комиссии по выявлению и сносу 

самовольно установленных некапитальных строений, сооружений на территории 

Рузского муниципального округа Московской области, утвержденный 

постановлением Администрации Рузского муниципального округа от 28.01.2025 

№156 (в редакции от 15.04.2025 №326-ПА, от 29.07.2025 №1568, от 01.11.2025 

№2695-ПА), изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании-официальном 

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Шахбабяна А.А. 

 

 

Глава муниципального округа                                                              А.А. Горбылёв 

 

                                                                      

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

                                   от__________________          №________ 

 



2 

 
Приложение  

к постановлению Администрации 

Рузского муниципального округа 

 

от_____________ №________ 

 

Состав Межведомственной комиссии по выявлению и сносу 

самовольно установленных некапитальных строений, сооружений на 

территории Рузского муниципального округа Московской области 

 

 
            Председатель комиссии: 

 

Шахбабян А.А. – Заместитель Главы Рузского муниципального округа 

Московской области. 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

 

Моисеенков В.В. – начальник управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

 

            Члены комиссии: 

             

   Аниканова О.В. – заместитель начальника управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

Доренкова Ю.Ю. – начальник правового управления Администрации 

Рузского муниципального округа. 

Харитонов В.А. – начальник территориального управления 

Администрации Рузского муниципального округа. 

Колескина Н.С. – заместитель начальника управления – заведующий 

территориальным отделом Руза Администрации Рузского муниципального 

округа. 

Толкачев Г.А. – заведующий территориальным отделом Старорузский 

территориального управления Администрации Рузского муниципального округа. 

Русаков В.К. – заведующий территориальным отделом Тучково 

территориального управления Администрации Рузского муниципального округа. 

Игнатьев Д.П. – директор МБУ РМО «Благоустройство». 

Омельченко А.Н. – заведующий отделом административного контроля 

МБУ РМО «ЦОД ОМСУ РМО». 

Дудыкин В.А.– начальник отдела муниципального земельного контроля 

управления земельных отношений Администрации Рузского муниципального 

округа. 

Колоскова А.А. – старший инспектор управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 

             Секретарь комиссии: 

Омельченко С.В.- старший инспектор управления благоустройства 

Администрации Рузского муниципального округа. 
 


	1
	2
	3
	4

